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ESPERIENZA LAVORATIVA

1992-93

1992-2016
2016-2017
2017-2021
2021-2022
2022- oggi

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1973-1981
1981-1986
1986-1991

MADRELINGUA

ALTRE LINGUE

INFORMAZIONI PERSONALI

MONICA MORODER

Monica.Moroder@schule.suedtirol.it

Insegnante scuola media Selva (Classe di concorso A085)

Insegnante scuola media Ortisei materie italiano-geografia (Classe di concorso A022)
Incarico dirigenziale Scores Altes La lla

Dirigente Istituto Tecnico Economico “Raetia”

Dirigente Istituto Tecnico Economico “Raetia” e incarico dirigenziale Istituto comprensorio
Dirigente presso Istituto Comprensorio di Ortisei

Scuola primaria e media a Ortisei
Scuola superiore Istituto Tecnico Commerciale Raetia a Ortisei
Corso di laurea lingue e letterature straniere moderne a Verona

Madrelingua ladina

ITALIANO-TEDESCO- INGLESE



